ทางหลวงหมายเลข ๑๐๑ ตอน คุยประดู่ - คลองโพธิ์ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๔๑+๔๕๑ - กม.๗๙+๙๖๙ จำนวน ๑ งาน

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ซิลเวอร์ โกลด์ ทราฟฟิค จำกัด ซึ่งเป็นผู้ชนะการเสนอราคาตามกฎ

กระทรวงกำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๓ เสนอ

ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๙๕๘,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๔๒,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๔.๒๐

 

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๔   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 
 

 

(นายสุปรีชา ฟุ้งกีรติ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย ปฏิบัติราชการแทน